K3G450-P186-02 EC-Radiaalimoduuli - RadiPac

taakse taipuva, yhdelté puolelta imeva
kannattimella
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Kéréjaoikeus Stuttgart - HRA 590344

taydentéva Elektrobau Mulfingen GmbH - toimipaikka Mulfingen
Karéjaoikeus Stuttgart - HRB 590142

Nimellistiedot

Tyyppi K3G450-PI186-02

Moottori M3G112-1A

Vaihe &
Nimellisjannite VAC 400
Nimellisjannite-alue VAC 380 .. 480
Taajuus Hz 50/60
Tietojenmaaritystapa mk
Kierrosluku min-® 1790
Tehonotto W 1740
Virranotto A 2,7
Min. ymparistonlampatila °C -25

Maks. ymparistolampatila °C 50

mk = Maks. kuormitus - mh = Maks. hyétysuhde - vp = Vapaasti puhaltava - aa = Asiakkaan asetus - al = Asiakkaan laite
Oikeus muutoksiin pidatetaan

Tiedot pohjaavat Ecodesign-direktiiviin EY327/2011

Nykyarvo Asetus 2015

01 kokonaishy6tysuhde neg % 69,2 54 09 Tehonotto Peq kW 1,74

02 Asennuskategoria A 09 Tilavuusvirta qy m¥/h 6460

03 Tehokkuuskategoria Staattinen 09 Paineen lisays pg Pa 632

04 Tehokkuusluokka N 77,2 62 10 Kierrosluku n min-1 1800

05 Kierroslukusaato Kylla 11 ominaissuhde” 1,01

Tietojen méadritys optimaall toimintay a * ominaissuhde = 1 + p;;/ 100 000 Pa LU-176047

ErP-tiedot madritetty moottori-siipipyora-yhdistelmalla standardoidussa mittausjarjestelmassa.
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K3G450-P186-02

Tekninen kuvaus

Massa

Koko

Roottorin pinta
Elektroniikkakotelon materiaali
Siipipy6ran materiaali
Kannatinlevyn materiaali
Kannattimen materiaali
Tulosuuttimen materiaali
Siipien lukumaéara
Pyorimissuunta
Suojausluokitus
Eristysluokka

Kosteus- (F) /
ympéristosuojaluokka (H)
Sallittu ympariston lampatila
Maks. moottori (kuljetus/
varastointi)

Sallittu ympariston lampatila Min.

moottori (kuljetus/varastointi)
Asennusasento
Kondenssivesireiat
Kéyttotapa

Moottorin laakerointi
Tekninen varustus

Kosketusvirta IEC 60990 mukaan
(mittauskytkenta IEC 60990 kuva

4, TN-jarjestelmd)
Sahkoliitanta
Moottorisuoja
Suojaluokka
Norminmukaisuus
Hyvéksynta

taakse taipuva, yhdelté puolelta imeva
kannattimella

32 kg

450 mm

Maalattu mustaksi
Alumiinipainevalu
Alumiinipelti

Teréspelti, sinkitty
Terés, maalattu mustaksi
Teréspelti, sinkitty

5

Oikealle roottoriin péin katsottaessa
IP 54

g

H1

+80 °C

-40 °C

Katso tuotemerkinta
Roottoripuolella

S1

Kuulalaakeri

-L&ht6 10 VDC, maks. 10 mA
-L&ht6 20 VDC, maks. 50 mA
-Ulostulo orjalle 0-10 V

-Kaytt6- ja hairidilmoitus

-Tulo anturille 0-10 V tai 4-20 mA
-Ulkoinen 24 V tulo (parametrointi)
-Ulkoinen vapautustulo
-Vikailmoitusrele

-Integroitu PID-saadin
-Tehonrajoitus

-Moottorin virran rajoitus

-PFC, passiivinen

-RS485 MODBUS-RTU

-Pehmed kaynnistys

-Ohjaustulo 0-10 VDC / PWM
-Ohjausliitanta turvallisesti verkosta erotetulla SELV-potentiaalilla
-Elektroniikan / moottorin ylikuumenemissuoja
-Alijannite-/vaihehairidtunnistus
<=3,5mA

Kytkentarasialla

Lampdtila-anturi (TW) sisd@nrakennettu

| (jos asiakas kytkee suojamaadoituksen)

EN 61800-5-1; CE

UL 1004-7 + 60730; EAC; C22.2 Nro 77 + CAN/CSA-E60730-1
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K3G450-P186-02

Piirros tuotteesta
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1 Asennusasento: Akseli vaakasuoraan (asenna tukivarret vain pystysuoraan kuvan mukaisesti!) tai roottori alas; roottori ylos
pyynnosta

EC-Radiaalimoduuli - RadiPac

taakse taipuva, yhdelté puolelta imeva

kannattimella
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Kaapelin halkaisija min. 4 mm, maks. 10 mm, kiristysmomentti 4 + 0,6 Nm
Kiristysmomentti 3,5 + 0,5 Nm

Imukartio mittayhteella (k-arvo: 240)

Kiinnitysaukot FlowGrid
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K3G450-P186-02

EC-Radiaalimoduuli - RadiPac

taakse taipuva, yhdelté puolelta imeva
kannattimella

Kytkentakaavio
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KL 3 KL 2 PE KL 1
Nro Liitantd Nimitys Tehtava
KL 1 1 L1 Verkkoliitanta, syéttdjannite 3~380-480 VAC; 50/60 Hz
KL 1 2 L2 Verkkoliitantd, syéttojannite 3~380-480 VAC; 50/60 Hz
KL 1 3 L3 Verkkoliitanta, syéttdjannite 3~380-480 VAC; 50/60 Hz
PE PE Maadoitusliitantd, PE-liitanta
KL 2 1 NO Tilarele, potentiaaliton tilanilmoituskytkin, vikailmoitus sulkee koskettimen
KL2 2 COoM Tilarele; potentiaaliton tilanilmoituskytkin; vaihtokosketin; yhteinen liitanté; koskettimen kuormitettavuus 250
VAC / maks. 2 A (AC1) / min. 10 mA
KL2 3 NC Tilarele, potentiaaliton tilanilmoituskytkin, aukeaa vikatilanteessa
KL3 1 RSA Vaylalitanta RS485, RSA, MODBUS RTU; SELV
KL3 2 RSB Vaylaliitanta RS485, RSB, MODBUS RTU; SELV
KL 3 3/10 GND Ohjausliitannan nollataso; SELV
KL 3 4 Ain1 U Analogiasisaantulo 1, ohjearvo: 0-10 V, Ri= 100 kQ, ominaiskayra parametroitavissa; kaytettavissa
yksinomaan vaihtoehtona sisaantulolle Ain1 I, SELV
KL3 5 +10V Kiintoulostulojannite 10 VDC, + 10 V +/-3 %, maks. 10 mA, jatkuva oikosulkusuojaus, kayttojannite ulk.
laitteille (esim. potentiometri), SELV
KL 3 6 Aint | Analogiasisaantulo 1, ohjearvo: 4-20 mA, Ri= 100 Q, ominaiskayra parametroitavissa; kaytettavissa
yksinomaan vaihtoehtona sisaantulolle Ain1 U, SELV
KL 3 7 Din1 Digitaalinen sisaantulo 1: Elektroniikan vapautus,
vapautus: Nasta auki tai asetettu jannite 5-50 VDC
lukitus: Silta GND:hen tai asetettu jannite < 1 VDC
nollaustoiminto: Ohjelmiston nollauksen k&ynnistys tasonvaihdolla <1 VDC; SELV
KL 3 8 Din2 Digitaalinen sisaantulo 2: Parametrilauseen vaihto 1/2; EEPROM-asetuksen jalkeen voidaan valita
voimassa oleva tai kaytettava parametrilause BUS-vaylan mukaan tai DIN2-digitaalisen sisaantulon
mukaan.
Parametriilause 1: Nasta auki tai asetettu jannite 5-50 VDC; lukitus
Parametrilause 2: Silta GND:hen tai asetettu jannite < 1 VDC; SELV
KL3 9 Din3 Digitaalinen sis&antulo 3: Integroidun saatimen vaikutussuunta; EEPROM-asetuksen jélkeen integroidun
saatimen vaikutussuunta voidaan valita BUS-vaylan mukaan tai digitaalisen sisadntulon mukaan
normaalisti’kéanteisesti; normaali: Nasta auki tai asetettu jannite 5-50 VDC; k&énteinen: Silta GND:hen tai
asetettu jannite < 1 VDC; SELV
KL 3 1 Ain2 U Analogiasisaantulo 2, oloarvo: 0-10 V, Ri= 100 kQ, ominaiskayra parametroitavissa; kaytettavissa
yksinomaan vaihtoehtona sisaantulolle Ain2 I, SELV
KL 3 12 +20V Kiintoulostulojannite 20 VDC; + 20 V +25/-10 %; maks. 50 mA, jatkuva oikosulkusieto; jannitteensyotto

Tuotenro 54706-5-9980 - FIN - Muutos 90170 - Hyvaksynté 2017-08-23 - Sivu 4 / 6

ulk. laitteille (esim. antureille), SELV
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K3G450-P186-02 EC-Radiaalimoduuli - RadiPac

taakse taipuva, yhdelté puolelta imeva
kannattimella

Nro Liitantd Nimitys Tehtava

KL 3 13 Ain2 | Analogiasisaantulo 2, oloarvo: 4-20 mA, Ri= 100 Q, ominaiskayra parametroitavissa; kaytettavissa
yksinomaan vaihtoehtona sisaantulolle Ain2 U, SELV

KL 3 14 Aout Analogiaulostulo 0-10 VDC; maks. 5 mA; moottorin ohjausasteen/pydrimisnopeuden tieto

Ominaiskayra parametroitavissa; SELV
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K3G450-P186-02

Ominaiskayrat: limansiirtoteho 50 Hz

kannattimella
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Mittausarvot
u f n Py | LpA, LwA, LwAy qy
v Hz mint W A dB(A) dB(A) dB(A) mdh
1 400 50 1790 1001 1,61 84 91 92 10175
2 400 50 1790 1532 2,38 74 82 85 8120
3 400 50 1790 1740 2,70 69 77 82 6300
4 400 50 1790 1662 2,57 74 82 86 4140
5 400 50 1710 859 1,41 84 92 93 9730
6 400 50 1645 1191 1,88 72 81 84 7345
7 400 50 1625 1290 2,03 67 75 80 5680
8 400 50 1630 1251 1,97 7 79 83 3755
9 400 50 1310 415 0,79 78 85 87 7475
10 400 50 1275 570 1,03 67 74 78 5685
11 400 50 1265 624 1,10 62 69 74 4415
12 400 50 1265 601 1,07 65 72 7 2915
13 400 50 880 156 0,37 64 74 74 4935
14 400 50 855 202 0,45 56 64 68 3805
15 400 50 850 219 0,47 53 60 65 2965
16 400 50 850 213 0,46 54 61 66 1955

Pss
Pa

400
650
850

328
527
705

196
318
425
0
88
143
190

v
cfm

5990
4780
3710
2435
5725
4320
3345
2210
4400
3345
2595
1715
2905
2240
1745
1150

Pss
in. wg
0,00
1,61
2,61
341
0,00
1,32
2,12
2,83
0,00
0,79
1,28
1,71
0,00
0,35
0,57
0,76

EC-Radiaalimoduuli - RadiPac

taakse taipuva, yhdelté puolelta imeva

p=115kgm*+2 %
Mittaus: LU-176047-1

limateho mitattu ISO 5801 asennusluokan A
mukaan. Kysy ebm-papstilta tarkasta
mittausjarjestelmasta. Imun puoleinen
melutaso: LwA 1SO 13347 mukaan / LpA
mitattuna 1 metrin etdisyydelld tuulettimen
akselista. Tiedot ovat voimassa vain
annetuissa mittausolosuhteissa ja riippuvat
asennuksesta. Ominaisarvot tarkastettava
valmiissa asennuksessa

U = Sybttsjannite - f = Taajuus - n = Kierrosluku - P, = Tehonotto - | = Virranotto - LpA,, = Adnenpainetaso Imupuolella - LwA,, = Aéniteho-taso Imupuolella - LA, = Aaniteho-taso paineenpuoleinen
qy = Tilavuusvirta - py, = Paineen liséys
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